72.520.244,24                                                                                                                                                                          

Decreto

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu 
CNPJ: 13.717.517/0001-48 

Poder Executivo Municipal 

Decreto Financeiro n°012/19 de 	02 de outubro 2019 

Abre Crédito Suplementar no valor de 	R$ 2.833.400,00 

Dois Milhões, Oitocentos e Trinta e Tres Mil, Quatrocentos Reais 

O Prefeito Municipal de MORRO CHAPÉU 

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal n° 4.320/64, e Lei Municipal 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica aberto um crédito suplementar no valor de 	R$ 2.833.400,00 

Dois Milhões, Oitocentos e Trinta e Tres Mil, Quatrocentos Reais 

para Suplementação de Dotações abaixo discriminadas: 

Código 	Especificação 	 Valor R$ 

02.04.01 	CONTROLADORIA GERAL - CG 

2004 	DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DA CONTROLADORIA GERAL 

3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil